

SOSGEO1120 – Redegjørelse for emnebeskrivelse og pensum

Av Aleksander Å. Madsen

Emnebeskrivelsen

Emnebeskrivelsen for vår 2023 er tilnærmet uendret sammenlignet med vår 2022. Den eneste endringen er at vi under hjelpemidler til eksamen har presisert at alle fysiske hjelpemidler er tillat og at studenter med digital lærebok/notater ikke kan ta med disse uten at de skrives ut på papir. Det var noe forvirring om dette vår 2022.

Emnebeskrivelsen forteller hva studentene skal lære og hvorfor det er nyttig å lære dette. Læringsmålet om mappestruktur er viktig. Mange studenter sliter med dette. Å kunne bruke mapper er helt avgjørende for å kunne gjennomføre kvantitative analyser. Derfor må studentene kunne dette til eksamen.

Seminarundervisningen er obligatorisk. Det er viktig for å sikre at studentene får den oppfølgingen og treningen i praktisk bruk av statistikk som de trenger.

Pensum

Pensum er også det samme som vår 2022. Vi har oppdatert merknadene om læreboka og alternativt pensum. Læreboka «The basic practice of statistics» er en oversiktlig og praktisk orientert innføring i statistisk metode. Den er pedagogisk og har flust av oppgaver studentene kan øve seg på. Her er det lite overflødig tekst som kan forvirre studenter som synes kvantitativ metode er vanskelig. I merknaden til læreboka har vi i år presisert at man kun kan ta med en fysisk utgave av boka på eksamen. Digital utgave kan ikke tas med. Vi har også presisert at utgave 7, 8 og 9 er likeverdige. De er praktisk talt identiske. Oppgavene vi gjennomgår i plenumsregningen er fra 8. utgave. Disse har vi scannet og vil dele ut til studentene slik at valg av utgave ikke spiller noen rolle.

I år har vi enda tydeligere kommunisert at studentene gjerne må bruke «Statistikk og dataanalyse: en moderne innføring» av Foldnes mfl. hvis studentene foretrekker en lærebok på norsk. Den eneste forutsetningen er at studentene må kunne navigere i en litt ulik kapittelrekkefølge selv. Vi har også presisert at oppgavene vi går gjennom i plenumsregningen er hentet fra 8. utgave av den amerikanske læreboka og at alle får utdelt disse uavhengig av hvilken lærebok de har valgt. Det er altså ingen ting som hindrer studentene i å velge lærebok selv.